
Šachový klub při Obvodním výboru KSČM Praha 5 
Spolu s partnerem nakladatelství Futura a.s. 

pořádá 
u příležitosti dne tisku 

 

 „Turnaj všech generací“ 
 

 

O POHÁR 
 

 

NOVIN 

Záštitu nad akcí převzal  
první místopředseda ÚV KSČM    Petr Šimůnek 

 
Místo konání: Praha 5, Zborovská třída č. 44 
   /tramvaj – Švandovo divadlo – č. 9, 12, 15, 20/ 
Datum konání: 15. září 2018     od  900  do  1630 hodin 
Právo startu: každý, kdo královskou hru miluje, bez ohledu na věk, státní příslušnost, 

registraci, šachové tituly či výkonnost 
Hrací systém: bude stanoven podle počtu účastníků turnaje – předběžně plánujeme 

Švýcarský systém, 7 kol, 2x20 minut na partii; podle pravidel FIDE pro 
Rapid šach; 

Hrací materiál: zajistí pořadatel turnaje 
Vklad - startovné: není – dobrovolnosti se však meze nekladou 
Občerstvení:  bufetové za přijatelné ceny 
Přihlášky:  budou přijímány do vyčerpání kapacity 45 míst  

– SMS nebo telefonicky na číslo: 734 430 317, 
            – E-mail: ov.praha5@kscm.cz; ov-praha5@seznam.cz;  

Ceny věcné:  pro – absolutního vítěze turnaje – Pohár Haló novin 
- 1. místo  
- 2. místo  
- 3. místo  
- pro nejlepší zahraniční hráčku 
- pro nejlepšího zahraničního hráče 
- nejlepší hráčku turnaje 
- nejmladší hráčku turnaje 
- nejmladšího hráče turnaje 
- nejstarší hráčku turnaje 
- nejstaršího hráče turnaje 

 

Na turnaj Vás srdečně zveme a těšíme se na setkání s Vámi. 
S pozdravem „Šachu zdar“ 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Za organizátory: 
     Čermák Josef 

      
       předseda šachového klubu 


